

W Y J A Ś N I E N I E

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(w trybie art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:

PRACE REMONTOWO-KONSERWATORSKIE WEWNĄTRZ WIEŻY KOŚCIOŁA W RAMACH ZADANIA POD NAZWĄ „WYKONANIE PRAC REMONTOWO- KONSERWATORSKICH WIEŻY KOŚCIOŁA FARNEGO PW. ŚW. KATARZYNY ALEKSANDRYJSKIEJ W ZGIERZU WRAZ Z PRZYSTOSOWANIEM KONDYGNACJI POZIOMU BALKONÓW DLA POTRZEB PLATFORMY WIDOKOWEJ”

PROWADZONEGO W TRYBIE: ***przetargu nieograniczonego***

Szanowni Państwo

Stosownie do art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych niniejszym udzielamy wyjaśnień, odpowiednio do zadanych pytań:

PYTANIE 1:

„Pkt 3A ppkt 1.6 „remont 25% starych stopni schodów drewnianych” - czy w wycenie należy ująć wzmocnienie stopni od spodu wzdłużnym okuciem z kątownika 60x60x5 mm zgodnie z pkt 7.1 Projektu Budowlanego Branża architektoniczno-konstrukcyjna? Czy prace te należy uwzględnić na 25% czy na 100% starych stopni?”

ODPOWIEDŹ:

Remont kapitalny dotyczy 25 stopni - wzmocnienie będzie dotyczyć tylko tych najbardziej zniszczonych – przewiduje się minimum 25% wszystkich.

PYTANIE 2:

„Pkt 3A ppkt 1.8 prosimy o doprecyzowanie wymagań Inwestora w stosunku do przeróbki okien na odchylane klapy do wentylacji klatek schodowych. Czy projektowane klapy mają być sterowane manualnie czy elektronicznie oraz z jakiego materiału mają zostać wykonane?”

ODPOWIEDŹ:

Odchylanie ręczne całego skrzydła (małego) okiennego - przerobienie poprzez dodanie zawiasów i niezbędnych okuć - dotyczy dwóch okien zaznaczonych na rys. 2 - rozwiązanie zastępcze do opisanych na rysunku kratek żaluzjowych.

PYTANIE 3:

„Pkt 3A ppkt 1.9 „wymiana drzwi drewnianych na parterze i wejściu na poziomie chóru (3 szt.) na stalowe ppoż. EI 30”, natomiast wg projektu należy wymienić 4 szt. drzwi Dpp1, Dpp2 i Dpp3 na drewniane ppoż. EI30. Prosimy o doprecyzowanie, ile jakie drzwi należy przyjąć do wyceny.”

ODPOWIEDŹ:

Patrz poz.1.10 Przedmiaru robót (załącznik 3) - dwoje drzwi na parterze wieży +0,00, dwoje drzwi na poziomie chóru +6,32, poz.4.1 drzwi do stacji telefonii komórkowej +24,86, poz.4.2 Dwoje drzwi na poziomie +18,96 - ilości podane są w m2 - drzwi nowe, trzeba skalkulować przeniesienie płycin z drzwi na parterze na poziom +18,96. - razem siedem sztuk drzwi o różnych wymiarach.

PYTANIE 4:

„Pkt 3A ppkt 2.10, czy w pozycji „dostawa i montaż konstrukcji stalowej biegów schodowych Bg1-Bg6” należy ująć również balustrady schodowe?”

ODPOWIEDŹ:

Balustradę schodową należy zamontować na wszystkich biegach, tj. od Bg-1 do Bg-6. Sposób jej wykonania podany został na rys. nr 9, szczegół: przekrój C-C oraz w projekcie wykonawczym, rys. A-1 - szczegół schodów kręconych - jest to linka stalowa z systemem naciągającym, rozpięta poziomo pomiędzy słupkami co 20 cm.

PYTANIE 5:

„Pkt 3A ppkt. 3.2 „demontaż i ponowny montaż drzwi stalowych ppoż. na poz. +18,86” - prosimy o potwierdzenie, że nie należy kalkulować w cenie kosztów wykonania drzwi wskazanych w projekcie jako D4 i D5.”

ODPOWIEDŹ:

Analogicznie, jak dla pytania 3.

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

Z poważaniem

Zgierz, 22.04.2016.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych


Lech Bernard Dąbski

(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)